@s'Ê,f;i,fiüE

PORTARIA DE DIÁRIA N'O 603/2025 RIACHO DE

ilNiANA/RN, 14 DE NovEMBRo DE 2025'

OPrefeitoMunicipaldeRiachodeSantana'EstadodoRioGrandedo
Norte, Senhor DJ ãâs§io rt*""des de Silva' no uso de suas

atribuições que lhe
'à"

tãúoidas pelo in'l+'inciso I' da Lei Orgânica

do MunicíPio de Riacho de Santana'

RESOLVE,

Art. 1o - Conceder ao Senhor FRANCICLAUDIO DE LIMA SILVA'

motorista,li2(Meia)diaria,novalorunitariodeR$150,00(centoe

cinquenta reais), totalizando' portanto' R$ 75'00 (setenta e cinco reais)

referente as despesas decorrentes de viagem do servidor deste

municípioparaMossoró-RN'afimtransportarpacientequeseencontra

em tratâmento de saúde, nesta data'

Art.2oApresentePortariaentraráemvigornadatadesuapublicação'
t *gua* as disposições em contrario'

Palácio Municipal de Riacho de Santana/RN' em 14 de novembro

de 2025.

Davi

MuniciPal

'^-.li3ii?jtl'i;

Rua: Manoel de Souza Lima no 350' Centro CEP: 59987-000

Email: pref ri achod"tánt"ãin@gmail'com CNPJ : 08' 357'634/000 1'08